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2023/06/01 譲渡金 アレン 25,000 238,708

2023/06/01 雑費 マイクロチップ登録料 300 238,408

2023/06/02 医療費 茶小 1,610 236,798

2023/06/02 医療費 黒小 1,610 235,188

2023/06/02 医療費 さび小 1,610 233,578

2023/06/02 医療費 ちゃとら小２ 1,610 231,968

2023/06/02 医療費 たんぽぽ 3,080 228,888

2023/06/02 旅費交通費 駐車場 600 228,288

2023/06/02 寄付振込 S様 1,928 230,216

2023/06/02 雑費 テラ軟眼 9,108 221,108

2023/06/03 寄付 W様 100,000 321,108

2023/06/03 寄付 N様 30,000 351,108

2023/06/03 寄付 I様 20,000 371,108

2023/06/04 雑費 ジローフード 9,000 362,108

2023/06/04 医療費 多頭手術入院（クッキー、みけ、さび） 49,280 312,828

2023/06/04 まちねこ病院入金 191,240 504,068

2023/06/04 雑費 こねこウエットフード 3,150 500,918

2023/06/04 寄付 F様おつり 5,900 506,818

2023/06/04 雑費 こねこ用消火器サポート 8,470 498,348

2023/06/04 雑費 点滴パック 8,275 490,073

2023/06/05 雑費 メンバーフード代 4,447 485,626

2023/06/07 雑費 A4カラー厚紙 3,630 481,996

2023/06/07 雑収入 東大阪野良猫手術助成金申請分返金（小西） 72,000 553,996

2023/06/08 譲渡金 プリンス姫ちゃん 53,000 606,996

2023/06/08 寄付 F様 10,000 616,996

2023/06/09 雑費 お礼 5,000 611,996

2023/06/09 雑収入 東大阪野良猫手術助成金（藤岡） 72,000 683,996

2023/06/09 寄付振込 S様、株式会社ミキヤS様 12,532 696,528

2023/06/10 医療費 ルリ 2,190 694,338

2023/06/10 医療費 茶２号 1,610 692,728

2023/06/10 雑費 猫トイレ砂預かりさんに 5,277 687,451

2023/06/10 医療費 アヤメ、ハル､ﾏｷワクチン 6,600 680,851

2023/06/11 水道光熱費 電気 2,363 678,488

2023/06/11 通信費 電話 2,113 676,375

2023/06/12 まちねこ病院支払い 321,640 354,735

2023/06/12 まちねこ病院入金 144,700 499,435

2023/06/13 寄付 T様 20,000 519,435

2023/06/13 寄付 ｋ様様 10,000 529,435

2023/06/14 譲渡金 もちみかん 56,000 585,435

2023/06/14 医療費 茶とら二匹、さび、黒初期医療 28,320 557,115

2023/06/14 医療費 ミル風邪治療 1,610 555,505

2023/06/14 雑費 ブラベクト 3,630 551,875

2023/06/14 雑費 捕獲器２台 7,000 544,875

2023/06/16 まちねこ病院支払い 213,630 331,245

2023/06/16 支払手数料 振込手数料 100 331,145

2023/06/16 まちねこ病院入金 今村様ワクチン代 20,000 351,145

2023/06/16 寄付振込 D様K様Y様 12,532 363,677

2023/06/18 雑収入 お見合い会 7,000 370,677
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2023/06/18 医療費 ゆきワクチン 3,080 367,597

2023/06/18 寄付 K様 30,000 397,597

2023/06/18 寄付 バザー売り上げ寄付 830 398,427

2023/06/18 医療費 メンバーN 3,080 395,347

2023/06/18 医療費 メンバーT 6,840 388,507

2023/06/18 譲渡金 チャデ 25,000 413,507

2023/06/18 医療費 メンバーM 3,590 409,917

2023/06/18 寄付 A様 10,000 419,917

2023/06/19 譲渡金 りぼん 28,000 447,917

2023/06/19 寄付 りぼん里親様 2,000 449,917

2023/06/23 譲渡金 たける良太郎譲渡金 50,000 499,917

2023/06/23 寄付 アサヒ飲料 1,419 501,336

2023/06/23 寄付振込 Y様、S様、T様 5,784 507,120

2023/06/24 雑費 マイクロチップ登録料14頭 7,200 499,920

2023/06/24 雑費 マイクロチップ登録料 3,300 496,620

2023/06/25 雑収入 東大阪野良猫手術助成金申請分返金（鶴見） 36,000 532,620

2023/06/25 寄付 A様 10,000 542,620

2023/06/25 寄付 Y様 5,000 547,620

2023/06/25 寄付 N様 5,000 552,620

2023/06/25 寄付 K様 10,000 562,620

2023/06/25 雑収入 多頭譲渡会 2,000 564,620

2023/06/26 医療費 トック、ティック 6,440 558,180

2023/06/28 医療費 ルリ 6,160 552,020

2023/06/28 医療費 えびす、ラガー検便 600 551,420

2023/06/28 旅費交通費 駐車場 400 551,020

2023/06/28 雑費 シェーバー替え刃 2,159 548,861

2023/06/28 雑費 掃除機紙パック 1,287 547,574

2023/06/29 消耗品費 インク 9,100 538,474

2023/06/29 消耗品費 紙コップ 1,065 537,409

2023/06/29 消耗品費 養生テープ 1,980 535,429

2023/06/29 雑費 むつワクチン 3,080 532,349

2023/06/30 寄付 Kパーマ様 2,500 534,849

2023/06/30 譲渡金 ひまわり 10,000 544,849

2023/06/30 旅費交通費 リリース高速 600 544,249

2023/07/01 医療費 イチロー 6,850 537,399

2023/07/01 旅費交通費 駐車場 200 537,199

2023/07/01 譲渡金 ニッｸﾄｸ 53,000 590,199

2023/07/01 医療費 モフ 11,990 578,209

2023/07/01 医療費 ぼぼ 4,000 574,209

2023/07/01 医療費 イワタ動物病院6/6 1,650 572,559

2023/07/02 医療費 6/16伊丹さん支払い 29,700 542,859

2023/07/02 雑費 フロントラインスプレー 6,050 536,809

2023/07/02 雑費 点滴 6,200 530,609

2023/07/02 まちねこ病院入金 201,550 732,159

2023/07/03 寄付 O様 22,200 754,359

2023/07/04 医療費 ひかり初期医療 10,160 744,199

2023/07/04 まちねこ病院入金 F様 5,000 749,199

2023/07/06 まちねこ病院入金 岩田自治会様 36,000 785,199
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2023/07/07 寄付振込 (株)ミキヤS様、O様、Y様 14,460 799,659

2023/07/08 消耗品費 ライター 218 799,441

2023/07/08 雑費 リボンワクチン支払い里親様 4,400 795,041

2023/07/08 支払手数料 振込手数料 100 794,941

2023/07/10 寄付 K様 20,000 814,941

2023/07/10 雑費 扇風機 9,889 805,052

2023/07/11 寄付 T様 10,000 815,052

2023/07/11 広告宣伝費 ポスタープリント 400 814,652

2023/07/12 医療費 ひかり 1,680 812,972

2023/07/12 医療費 らがーえびすワクチン 6,160 806,812

2023/07/12 雑収入 東大阪野良猫手術助成金中尾さん 36,000 842,812

2023/07/12 旅費交通費 駐車場 400 842,412

2023/07/14 まちねこ病院支払い 7月2日 406,730 435,682

2023/07/14 支払手数料 振込手数料 100 435,582

2023/07/15 雑費 マイクロチップ登録料 600 434,982

2023/07/16 まちねこ病院入金 7/2分横山ネクスガード 20,715 455,697

2023/07/16 寄付 フードおつり寄付 220 455,917

2023/07/18 旅費交通費 下見駐車場 100 455,817

2023/07/18 水道光熱費 水道代 2,599 453,218

2023/07/20 水道光熱費 電気 2,078 451,140

2023/07/20 通信費 電話 2,324 448,816

2023/07/20 支払手数料 100 448,716

2023/07/20 寄付 アサヒ飲料 1,221 449,937

2023/07/21 寄付振込 T様、M様、S様 9,640 459,577

2023/07/26 寄付振込 T様 10,000 469,577

2023/07/28 寄付振込 I様 964 470,541

2023/07/29 旅費交通費 下見駐車場 400 470,141

2023/07/29 雑費 マイクロチップ登録ティック 300 469,841

2023/07/31 医療費 交通事故　歩　ひかり動物病院 17,895 451,946

2023/07/31 医療費 交通事故　歩　藤本どうぶつ病院 8,700 443,246

2023/07/31 雑費 マイクロチップ 112,000 331,246

2023/07/31 医療費 7/7ほぼくろ 9,850 321,396

2023/07/31 雑費 尿疾患フード 13,400 307,996

2023/07/31 医療費 あさひ、もるつ 17,500 290,496

2023/07/31 医療費 ポムポム、クロミ 18,600 271,896

2023/07/31 医療費 ミニハ 4,950 266,946

2023/07/31 寄付 おつりK様 200 267,146


